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PRESSMEDDELANDE 

Internationella Institutet för demokrati och fria val (International IDEA) 

 

Frankrike blir International IDEAs 35:e medlemsstat 

  

    Frankrike anslöt sig till International Institute of Democracy and Electoral Assistance 

(International IDEA) den 1 december 2023 och blir därmed organisationens 35:e medlemsstat.  

International IDEA, en mellanstatlig organisation med mandat att stödja och främja demokrati 

över hela världen. Antalet medlemsstater har utökats under generalsekreterare Kevin Casas-

Zamora ledning. Förra året anslöt sig USA som observatör. 

“I en tid då demokratin är hotad runtom i världen är Frankrikes medlemskap en viktig signal om 

deras engagemang i International IDEAs globala värderingar. Frankrikes bidrag till vårt uppdrag 

kommer att göra en betydande skillnad och vi ser fram emot att arbeta tillsammans under de 

kommande åren,” säger Casas-Zamora. 

International IDEAs medlemsråd, med Nederländerna som ordförande, godkände 

enhälligt Frankrikes medlemsansökan vid ett möte i Stockholm på fredagen den 1 december 

2023. 

"Frankrike har sedan tidigare bidragit till International IDEA:s verksamhet och är stolta och 

hedrade över att nu fullt ut ansluta sig till International IDEA. Beslutet är en del av Frankrikes 

bredare engagemang för mänskliga rättigheter och demokrati, och viljan att stärka vårt stöd till 

valprocesser och parlamentariskt samarbete i världen. Vi ser fram emot att utveckla och stärka 

banden med International IDEA och dess medlemsstater" säger, Frankrikes ambassadör i Sverige, 

Etienne Le Harivel de Gonneville. 



Den Stockholmsbaserade organisationen har 20 kontor och mer än 300 anställda över 

hela världen, från Nepal till Nigeria och Peru. Organisationen har regionala kontor i Canberra, 

Addis Ababa, Panama City och Bryssel och öppnade förra året ett kontor i Washington DC. 

Organisationen planerar också att öppna ett kontor i Ukraina 2024. 

International IDEA grundades 1995 och dess arbete fokuserar på att stödja valprocesser, 

konstitutionsbyggande, demokratibedömning samt politiskt deltagande och representation. 

Casas Zamora introducerade också nya program i institutet såsom klimatförändringarnas och 

digitaliseringens effekter på demokratin. 

Institutet stärkte också sin roll som en kraftfull förespråkare för demokrati, ledde 

uppmaningar om att skydda rättigheter under covid-19-pandemin och stöttade de två första 

globala toppmötena för demokrati 2021 och 2022. 

 

Tillgänglig för intervjuer:   

Kevin Casas-Zamora, generalsekreterare, International IDEA   

   

Presskontakt: 

Alistair Scrutton, chef för kommunikation och kunskapshantering  

a.scrutton@idea.int, Mobil +46 707 211 098.  

 

Internationell IDEA   

International Institute for Democracy and Electoral Assistance (International IDEA) är en 

mellanstatlig organisation med 34 medlemsstater som har mandat att stödja och främja 

demokrati i hela världen. International IDEA bidrar till den offentliga debatten om demokrati och 

bidrar till att stärka processer, reformer, institutioner och aktörer som bygger, främjar och 

skyddar demokratin, med fokus på valprocesser, konstitutionsbyggande, demokratibedömning 

samt politiskt deltagande och representation. Genus och inkludering, konfliktkänslighet och 

hållbar utveckling genomsyrar allt vårt arbete.   

International IDEA är en av de mest betrodda globala källorna till data och analys om demokratins 

hälsa runt om i världen.   

Läs mer om oss 

För mer information, besök www.idea.int   

Facebook: https://www.facebook.com/InternationalIDEA   

Twitter: https://twitter.com/Int_IDEA   
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LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/international-idea  
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